

Faktúra

110017

Dodávateľ: BALTYRE s.r.o. Slatinská 1710 018 61 Beluša Slovensko Tel.: 042-4634300 Fax: 042-4634300 Mobil: E-mail IČO: 36313947 IČDPH: SK2020110246 DIČ: 2020110246 Účet		Faktúra číslo: 2011/00141 Objednávka: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 2011/00141 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 317063 IČDPH odberateľa: SK2020441445 DIČ odberateľa: 2020441445				
Došlo dňa: 31.01.2011 Ev. číslo záznamu: 131/2011 Číslo spisu: Prílohy:		Registrátúrna značka: Znak hodnoty a lehota uloženia: Vybavuje: Pro				
Účet <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 33%;">CITI</td> <td style="width: 33%;">2107300002</td> <td style="width: 33%;">8130</td> </tr> </table>		CITI	2107300002	8130	Odberateľ: Obec Beluša Farská 1045/6 01861 Beluša Slovensko	
CITI	2107300002	8130				
Spôsob dopravy:		Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 27.01.2011 Dátum splatnosti: 10.02.2011 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 27.01.2011				
Konečný príjemca: Obec Beluša Farská 1045/6 01861 Beluša Slovensko						

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
duša 11,00 - 20 KAMA		2,00	ks		14,00	20	28,00	33,60
vložka 11,00 - 20 KAMA		2,00	ks		4,00	20	8,00	9,60
11.00 R 20 I-111AM M+S KAMA		2,00	ks		173,30	20	346,60	415,92
ONP - demontáž pneu		2,00			3,32	20	6,63	7,96
ONP - demontáž z osi		2,00			3,32	20	6,63	7,96
ONP - montáž pneu		2,00			3,32	20	6,63	7,96
ONP - montáž z osi		2,00			3,32	20	6,63	7,96
Hustenie vzduch - nákl.		2,00			1,38	20	2,77	3,32

Zľava: 0,00 %
 Zľava s DPH: 0,00 EUR
 Zaokrúhlenie s DPH: -0,01 EUR

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	411,89	82,38	494,27
Celkom:	411,89	82,38	494,27

Celkom k úhrade 494,27 EUR

Uhradené zálohou: 0,00 EUR

Uhradiť: 494,27 EUR